
 

Egersund PK 
Postboks 243 
4379 Egersund 
Telefon: 41308716 
Epost: egerpk@gmail.com 
Hjemmeside: 
www.egersundpistolklubb.no 

Stevne: 1F Finfelt
Dato: 14.04.2012
Stevnenummer: 1212072
Bane: Fotland

Stevneleder:

Alf Reidar 
Eik, Hans 
Petter 
Helland

Dommer(e):
Alf Reidar 
Eik, Jørn 
Birkeland

Startkontingent: 100,00
Maks 
poengsum: 100

Premieandel: 33,00
Til bestemann: 2,00
Mesterskap:
Deltakere: 49

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Kjell Eivind Lund
Kvinesdal 
Pistolklubb 9 10 10 9 9 12 10 10 8 12 16 99 A G 263*

2 Tor Jonassen Sandnes PK 9 10 10 9 9 10 11 10 8 12 19 98 A G 139
3 Runar Magnussen Sola PK 9 10 8 9 9 11 11 10 8 12 15 97 A G 83
4 Reidar Øgreid Sandnes PK 9 10 8 9 9 12 11 10 8 10 16 96 B S 63
5 Bjørn B. Hanssen Sola PK 9 10 10 9 9 8 11 10 8 10 16 94 B S 46
6 Trond A. Nodeland M Kristiansand PK 9 10 9 9 9 10 11 10 6 10 14 93 B S 33
7 Are Wivestad Sandnes PK 9 8 8 9 7 12 11 10 8 10 20 92 B S 0

8 Jarl-Edvind 
Edvardsen

Kristiansand PK 9 10 10 9 9 10 9 10 8 8 18 92 B S 0

9 Per Rune Magnussen Sola PK 9 10 10 9 9 10 11 10 8 6 16 92 B S 0
10 Espen Magnussen Sola PK 8 9 8 9 9 10 11 10 8 10 13 92 B S 0

11
Arnt Olav Flønes 
V50 Stavanger PK 9 10 10 9 9 11 4 10 8 9 15 89 B S 0

12 Ingunn Edvardsen K Kristiansand PK 9 10 10 9 8 6 9 10 8 8 17 87 B S 0
13 Rikard Hille M Kristiansand PK 9 10 7 9 9 8 8 10 8 8 19 86 B S 0
14 Arild Knudsen Sandnes PK 9 8 6 7 7 10 9 10 8 12 11 86 B S 0
15 Elise Baumann K Kristiansand PK 9 10 10 6 8 4 11 10 6 8 7 82 C B 0
16 Johnny Reiestad Hå PK 9 8 8 7 8 8 6 10 8 8 17 80 C B 0

Klasse B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Jostein Sunde Sandnes PK 9 10 8 9 9 12 11 10 8 12 17 98 A G 119

2 Tore Kjølstad Egersund 
Pistolklubb

9 8 10 9 9 10 11 10 8 12 12 96 B S 79

3 Alf Johnsen Greipstad 
Pistolklubb 9 10 8 9 9 7 10 10 8 10 20 90 B S 33

4 Jan Varhaug Hå PK 9 10 10 9 9 8 11 8 7 7 14 88 B S 0

5 Asgaut Røssland Egersund 
Pistolklubb 9 10 9 9 9 7 8 10 6 8 17 85 B S 0

6 Leif Øverland Stavanger PK 7 4 6 7 9 8 7 4 6 10 10 68 D 0
7 Åsbjørn Idland V 60 NOP/Vatne 4 5 10 4 3 4 3 10 4 0 9 47 D 0

Klasse C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Arnfinn B. Lund Sandnes PK 9 10 10 9 9 6 8 10 6 8 17 85 B S 119
2 Harald Nilsen V70 V70 Stavanger PK 7 10 8 9 9 8 11 10 6 6 16 84 C B 79
3 Solvår Salte V50 Hå PK 7 8 9 9 8 7 11 8 8 8 17 83 C B 0
4 Alf Reidar Eik Egersund PK 5 5 10 7 5 5 8 10 8 8 17 71 D 0

5 Haldor Hinna V70 V70 Skudenes 
Pistolklubb 0 0 8 8 9 9 11 10 7 4 12 66 D 0

6 Lars Svihus V 50 Sandnes PK 5 6 3 6 6 6 6 9 4 7 10 58 D 0



 
 

Klasse D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Kai Tore Vik Egersund 
Pistolklubb 9 9 8 7 9 10 10 10 8 12 15 92 B S 172

2 Helge Didriksen M Kvinesdal 
Pistolklubb 9 10 6 9 9 4 7 10 8 4 13 76 C B 145

3 Gerhard Gravdal M Hå PK 8 9 7 7 9 6 9 8 4 7 14 74 D 89

4 Ronald Eikefjord M
Egersund 
Pistolklubb 7 4 8 7 9 6 10 10 6 7 7 74 D 68

5 Liv Håland Hå PK 9 8 7 9 7 6 7 9 6 5 15 73 D 51
6 Atle Løland M Hå PK 9 8 3 7 9 11 5 8 5 8 9 73 D 36
7 Jan Kato Tjensvoll M Hå PK 8 5 8 8 7 7 7 9 8 4 18 71 D 0

8 Susanne Røssland Egersund 
Pistolklubb

7 7 3 7 7 8 9 5 7 8 19 68 D 0

9 Arvid Simonsen V 70 Stavanger PK 7 6 6 6 6 6 7 7 7 5 12 63 D 0
10 May Britt Kristiansen K Sandnes PK 7 6 6 7 4 7 6 7 6 6 18 62 D 0

11 Stig Didriksen M Kvinesdal 
Pistolklubb 5 5 7 9 3 6 7 6 6 5 15 59 D 0

12 Ole Martin Haga M Sandnes PK 6 6 4 6 7 5 4 8 7 6 12 59 D 0
13 Ole Johan Vold M Hå PK 4 7 8 7 8 5 2 10 5 2 16 58 D 0
14 Gunnar Sirevåg M Sandnes PK 8 5 5 3 6 2 6 7 7 6 55 D 0

15
Sissel Synnøve 
Korpiselkæ K Hå PK 9 3 6 6 3 0 4 7 5 0 10 43 D 0

16 Harald Håheim M Stavanger PK 0 4 2 5 8 5 5 2 6 0 6 37 D 0
17 Ingvar Abrahamsen Egersund PK 4 2 6 4 2 0 2 2 7 4 5 33 D 0

Klasse U14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Simen Lima Hetland U14 Sandnes PK 7 5 7 8 4 4 8 8 7 4 12 62 D 66
2 Bjørn André Karlsen U14 Hå PK 7 4 5 7 5 2 5 4 6 2 11 47 D 0

Klasse U16 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Joar Varhaug U14 Hå PK 9 6 4 7 5 4 6 10 7 5 63 D 33

Stevne: 1G Grovfelt
Dato: 14.04.2012

Maks poengsum: 100
Deltakere: 15

Startkontingent: 100,00
Premieandel: 33,00

Til bestemann: 2,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Kjell Eivind Lund Kvinesdal 
Pistolklubb

9 10 10 9 9 12 11 10 8 10 19 98 A G 149*

2 Bjørn B. Hanssen Sola PK 9 10 10 9 9 10 11 10 8 10 18 96 A G 79
3 Ingunn Edvardsen K Kristiansand PK 9 10 10 9 9 8 11 10 8 10 19 94 B S 0
4 Reidar Øgreid Sandnes PK 9 10 10 9 9 8 11 10 6 12 14 94 B S 0

5 Jarl-Edvind 
Edvardsen Kristiansand PK 9 10 10 9 9 8 9 10 8 8 20 90 B S 0

6 Are Wivestad Sandnes PK 9 10 10 9 9 6 9 10 8 6 19 86 B S 0

Klasse B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Arnt Olav Flønes 
V50 Stavanger PK 6 10 10 7 9 10 8 10 6 12 14 88 B S 99

2 Jørn Birkeland Egersund PK 9 7 8 9 7 9 9 10 6 10 16 84 B S 33
3 Harald Nilsen V70 V70 Stavanger PK 8 10 7 5 9 10 11 10 8 6 4 84 B S 0
4 Jostein Sunde Sandnes PK 6 8 8 9 8 8 9 10 7 8 20 81 C B 0

Klasse C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie



 
 

1 Normann Hetland Sandnes PK 9 9 10 6 9 4 11 6 6 10 12 80 C B 33

Klasse D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Arne Haga Hå PK 8 7 5 8 7 5 6 8 6 5 10 65 D 99
2 Jan O. Takvam Sola PK 5 10 6 6 4 7 6 8 6 4 13 62 D 33
3 Tom Hetlevik M NOP/Vatne 7 6 7 7 9 5 3 8 7 2 15 61 D 0
4 Trond Eriksen M NOP/Vatne 5 10 5 7 3 2 4 0 7 2 8 45 D 0

Stevne: 1M Milfelt
Dato: 14.04.2012

Maks poengsum: 100
Deltakere: 42

Startkontingent: 100,00
Premieandel: 33,00

Til bestemann: 2,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 John G Mortveit Sandnes PK 9 10 10 9 9 10 11 10 8 12 14 98 A G 229*
2 Tor Jonassen Sandnes PK 9 10 8 9 9 12 11 10 6 12 20 96 A G 116
3 Jostein Sunde Sandnes PK 9 10 10 9 9 10 11 8 8 12 17 96 A G 61

4 Per Rune 
Magnussen

Sola PK 9 10 10 9 9 10 11 10 8 10 16 96 A G 41

5 Arild Knudsen Sandnes PK 9 10 10 7 9 12 11 10 8 8 12 94 B S 0
6 Runar Magnussen Sola PK 9 9 10 9 9 10 9 10 8 10 12 93 B S 0
7 Trond A. Nodeland M Kristiansand PK 9 4 10 8 9 10 11 10 8 12 10 91 B S 0

8 Jarl-Edvind 
Edvardsen Kristiansand PK 9 10 8 9 9 10 9 10 8 8 18 90 B S 0

9 Roy Baumann M Kristiansand PK 9 9 10 9 9 6 7 10 6 10 18 85 B S 0
10 Elise Baumann K Kristiansand PK 9 10 10 6 8 4 11 10 6 8 7 82 C B 0
11 Stein Endresen Sola PK 9 6 10 7 9 4 11 8 6 10 7 80 C B 0

Klasse B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Are Wivestad Sandnes PK 9 10 8 9 9 8 11 9 8 10 14 91 B S 132
2 Espen Magnussen Sola PK 9 7 8 9 6 12 9 8 8 12 15 88 B S 89
3 Rikard Hille M Kristiansand PK 9 9 8 9 9 7 11 10 7 8 17 87 B S 43
4 Jan O. Takvam Sola PK 9 4 10 9 9 6 8 10 8 8 15 81 C B 0

5 Steinar Omdal M Greipstad 
Pistolklubb 9 9 2 9 6 6 11 10 8 5 11 75 C B 0

6 Rasmus Vatne V 70 Stavanger PK 9 4 10 7 7 8 9 7 7 5 16 73 D 0

7 Kristian Fuglestad 
V60 Hå PK 9 4 7 9 8 5 7 9 3 5 12 66 D 0

8 Ronny Lilleland M NOP/Vatne 9 0 8 8 7 8 0 9 7 9 11 65 D 0

Klasse C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Orvel Varhaug M Hå PK 9 9 8 9 9 8 7 10 8 8 20 85 B S 132
2 Normann Hetland Sandnes PK 9 7 10 9 9 10 7 10 6 8 12 85 B S 89
3 Kurt B. Hansen V60 Stavanger PK 9 3 10 9 9 8 10 10 7 8 14 83 C B 43

4 Anders Inge Sæbø 
V70 Stavanger PK 9 4 8 7 9 9 9 10 6 7 21 78 C B 0

5 Leif Birger Bø M Sola PK 9 6 7 7 7 7 7 10 7 10 17 77 C B 0

6 Asgaut Røssland Egersund 
Pistolklubb

8 6 4 8 6 7 6 10 7 7 8 69 D 0

7 Gunnar Varhaug Hå PK 7 8 6 7 4 6 6 9 6 6 16 65 D 0

8 Arnt Olav Flønes 
V50 Stavanger PK 0 0 5 7 8 2 6 8 6 4 7 46 D 0

Klasse D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie



 
 

1 Torstein Torstrup NOP/Vatne 9 7 10 7 9 7 5 8 8 6 5 76 C B 165
2 Gerhard Gravdal M Hå PK 9 9 7 9 8 6 9 8 6 3 14 74 C B 139
3 Trond Eriksen M NOP/Vatne 5 6 7 7 9 7 4 9 7 12 11 73 D 83

4 Hans Olav 
Tengelsen

Egersund PK 7 8 5 9 6 5 6 9 5 8 17 68 D 63

5 Arne Haga Hå PK 4 8 8 5 8 6 11 10 7 0 11 67 D 46
6 Arne Egeland V 60 Sola PK 9 5 4 4 7 6 7 10 8 5 5 65 D 0
7 Arnfinn B. Lund Sandnes PK 7 4 7 5 4 4 8 10 5 8 4 62 D 0
8 Tom Hetlevik M NOP/Vatne 8 5 7 9 7 3 2 8 8 4 13 61 D 0
9 Gjermund Larsen M Sandnes PK 9 6 2 0 6 7 6 10 6 9 61 D 0

10 Kai Tore Vik
Egersund 
Pistolklubb 7 6 9 9 4 0 5 7 3 7 13 57 D 0

11 Gunnar Sirevåg M Sandnes PK 0 5 2 5 6 5 8 7 5 4 8 47 D 0
12 Atle Løland M Hå PK 7 2 4 5 6 3 2 9 6 2 6 46 D 0
13 Ole Johan Vold M Hå PK 7 2 2 7 3 2 7 6 4 2 14 42 D 0

14 May Britt 
Kristiansen

K Sandnes PK 4 2 0 4 0 0 5 5 5 7 9 32 D 0

15 Roar Nærem M Egersund 
Pistolklubb

4 0 2 0 0 3 0 0 2 2 13 D 0

Stevne: 1R Revolverfelt
Dato: 14.04.2012

Maks poengsum: 100
Deltakere: 41

Startkontingent: 100,00
Premieandel: 33,00

Til bestemann: 2,00

Klasse 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Westye Magnerud 
V65 Egersund PK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Tor Jonassen Sandnes PK 9 10 10 9 9 12 11 10 8 12 20 100 A G 247*
2 Trond A. Nodeland M Kristiansand PK 9 9 10 9 9 12 11 10 8 12 18 99 A G 139
3 Roy Baumann M Kristiansand PK 9 10 10 9 9 10 11 10 8 12 18 98 A G 83
4 Stein Endresen Sola PK 9 10 10 9 9 10 11 10 8 12 15 98 A G 63
5 Jostein Sunde Sandnes PK 9 10 9 9 9 10 11 10 8 12 18 97 A G 46
6 Arild Knudsen Sandnes PK 9 9 10 9 9 10 10 10 8 12 14 96 B S 0
7 Rikard Hille M Kristiansand PK 9 8 8 9 9 12 11 10 8 12 13 96 B S 0
8 Reidar Øgreid Sandnes PK 9 10 10 9 9 12 10 10 6 10 15 95 B S 0

9 Per Rune 
Magnussen Sola PK 9 10 10 9 9 8 11 10 8 10 18 94 B S 0

10 Runar Magnussen Sola PK 9 10 10 9 9 10 9 10 8 10 17 94 B S 0
11 Ingunn Edvardsen K Kristiansand PK 9 10 8 9 9 9 9 10 8 12 18 93 B S 0

12 Kjell Eivind Lund Kvinesdal 
Pistolklubb

9 9 10 7 9 12 9 10 8 8 16 91 B S 0

13 Jarl-Edvind 
Edvardsen

Kristiansand PK 9 10 8 9 9 10 9 10 8 8 18 90 B S 0

14 Normann Hetland Sandnes PK 9 10 10 9 9 8 10 10 8 6 17 89 B S 0

15 Arnt Olav Flønes 
V50 Stavanger PK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0

Klasse B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Alf Johnsen Greipstad 
Pistolklubb 9 10 10 9 9 8 9 10 8 12 18 94 B S 139

2 Bjørn B. Hanssen Sola PK 9 10 8 9 9 11 11 10 8 8 13 93 B S 106
3 Arild Barane Jæren PK 9 8 10 9 9 10 9 10 8 8 11 90 B S 53



Resultatlista er produsert med dataprogram levert av Sandnes PK  

4 Rasmus Vatne V 70 Stavanger PK 9 7 10 9 9 8 8 10 8 9 15 87 B S 33
5 Espen Magnussen Sola PK 9 7 10 9 9 8 7 10 8 10 14 87 B S 0
6 Are Wivestad Sandnes PK 9 6 8 9 7 10 9 10 8 8 16 84 C B 0

7 Kristian Fuglestad 
V60 Hå PK 7 9 7 9 8 7 7 9 7 7 14 77 C B 0

8 Anders Inge Sæbø 
V70 Stavanger PK 9 7 10 7 8 5 5 7 8 8 13 74 D 0

9 Gunnar Varhaug Hå PK 9 9 8 9 5 5 8 10 4 6 17 73 D 0

10 Steinar Omdal M Greipstad 
Pistolklubb 7 3 5 7 9 4 11 10 8 5 5 69 D 0

Klasse C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Harald Nilsen V70 V70 Stavanger PK 9 8 10 9 9 12 10 10 8 10 20 95 B S 119
2 Arnfinn B. Lund Sandnes PK 9 8 8 9 8 11 11 10 8 12 19 94 B S 79
3 Leif Birger Bø M Sola PK 9 8 10 9 9 8 10 10 8 9 19 90 B S 0
4 Åsbjørn Idland V 60 NOP/Vatne 9 7 9 9 7 7 11 9 6 10 14 84 C B 0
5 Elise Baumann K Kristiansand PK 9 4 7 7 9 8 9 9 5 12 17 79 C B 0
6 Kurt B. Hansen V60 Stavanger PK 9 5 7 9 7 8 9 9 5 8 17 76 C B 0

Klasse D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Gerhard Gravdal M Hå PK 8 4 7 9 8 7 9 8 6 9 19 75 C B 139
2 Arne Egeland V 60 Sola PK 9 5 7 9 8 8 5 8 7 4 18 70 D 106
3 Leif Øverland Stavanger PK 5 6 8 7 5 6 9 8 7 6 14 67 D 53
4 Ronny Lilleland M NOP/Vatne 9 0 5 7 8 5 7 9 4 8 9 62 D 0
5 Jan Kato Tjensvoll M Hå PK 7 4 6 6 2 6 4 9 8 8 11 60 D 0
6 Torstein Torstrup NOP/Vatne 8 4 6 6 5 6 6 9 5 2 10 57 D 0
7 Ole Johan Vold M Hå PK 6 0 5 6 9 6 3 7 5 7 13 54 D 0
8 Ole Martin Haga M Sandnes PK 6 2 5 4 2 6 5 6 7 3 3 46 D 0
9 Gunnar Sirevåg M Sandnes PK 6 5 3 2 2 3 2 6 3 2 2 34 D 0


